
Batteriewechsel (1,5 Volt)

Batteriewechsel (3 Volt)

Batterie einsetzen (Kundenbatterie)

Batterieverkauf (1,5 Volt)

Batterieverkauf (3 Volt)

Lederbänder

Metallbänder

Bänder kürzen (ab)

7,90 EUR

9,90 EUR

4,50 EUR

4,50 EUR

5,50 EUR

16,50 EUR

17,50 EUR

4,00 EUR

ABAZ
Preisliste für Batterien und Uhrenbänder

ABAZ · Hauptstraße 29 · 69190 Walldorf · Tel: 06227-2427 · www.abaz-walldorf.de
Stand 07/2025 - Alle angegebenen Preise verstehen sich in Euro inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Maßgeblich sind die am Tag der Auftragserteilung gültigen Preise. 
Bei individuellen Sonderanfertigungen oder außergewöhnlichem Mehraufwand

behalten wir uns eine entsprechende Preisanpassung nach Rücksprache vor.


